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Protokół nr 3/20 

posiedzenia Komisji Doraźnej 

do Spraw Giżyckiego Budżetu Obywatelskiego 

Rady Miejskiej w Giżycku 

z dnia 5 lutego 2020 r. 

Obrady rozpoczęto o godz. 15.30, zakończono o godz. 16.40 

 

W obradach uczestniczyli radni: 

1. Łukasz Zakrzewski - Przewodniczący komisji 

2. Paweł Andruszkiewicz - Wiceprzewodniczący komisji 

3. Olga Uminowicz - Członek komisji 

Lista obecności – załącznik nr 1 do protokołu 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia komisji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Informacja o porządku obrad komisji. 

3. Omówienie projektu uchwały w sprawie zasad przeprowadzania Giżyckiego Budżetu 

Obywatelskiego Miasta Giżycka autorstwa Przewodniczącego Rady Miejskiej  

w Giżycku dr Roberta Kempy. 

4. Zamknięcie posiedzenia komisji. 

 

Ad.1 

Przewodniczący komisji Ł. Zakrzewski otworzył posiedzenie komisji. Stwierdził 

prawomocność obrad. 

 

Ad.2 

Przewodniczący komisji Ł. Zakrzewski zapytał radnych, czy chcą wnieść uwagi do porządku 

obrad. 

 Radni nie wnieśli uwag. 

Ad.3 

Przewodniczący komisji Ł. Zakrzewski poinformował radnych, iż Przewodniczący Rady 

Miejskiej R. Kempa przekazał Komisji Doraźnej swój projekt uchwały w sprawie zasad 

przeprowadzania Giżyckiego Budżetu Obywatelskiego Miasta Giżycka i dołączył do tego 

projektu swoją opinię. Odczytał treść opinii. Projekt uchwały – załącznik nr 2 do protokołu. 

Powiedział, że Komisja Doraźna została powołana, w celu opracowania ostatecznego kształtu 

projektu. Wypowiedział się na temat projektu uchwały autorstwa Przewodniczącego Rady 

Miejskiej R. Kempy. 

Komisja wniosła poprawki do projektu uchwały. 

Zapytał członków komisji, czy mają jeszcze jakieś wnioski.  

Radny P. Andruszkiewicz odpowiedział, że nie ma wniosków. 

Przewodniczący komisji Ł. Zakrzewski zapytał członków komisji, czy upoważniają go do 

przedstawienia do Urzędu Miasta prośby, wniosku komisji, aby wprowadzić w formie 

autopoprawki zapis o utracie mocy trzech uchwał wymienionych w § 3 projektu dr Roberta 

Kempy. 

Radna O. Uminowicz powiedziała, że w związku z tym, że nie popiera uchwały jaki komisja 

złożyła, więc trudno jej się wypowiedzieć na ten temat.  

Przewodniczący komisji Ł. Zakrzewski zgłosił pod głosowanie wniosek o wprowadzenie 

autopoprawki do zgłoszonego już projektu Komisji Doraźnej do Spraw Giżyckiego Budżetu 
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Obywatelskiego w sprawie  zasad przeprowadzania Giżyckiego Budżetu Obywatelskiego, 

zawierającej w przepisach końcowych zgłoszonej już uchwały zapisów  

o utracie mocy:  

1. Uchwały nr VII/49/15 Rady Miejskiej w Giżycku z dnia 23 kwietnia 2015 r.  

w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami 

Giżycka na temat części Budżetu Miasta. 

2. Uchwały nr XXXV/60/2017 Rady Miejskiej w Giżycku z dnia 29 marca 2017 r.  

w sprawie wyboru przedstawicieli Rady Miejskiej w Giżycku do Zespołu ds. 

Giżyckiego Budżetu Obywatelskiego. 

3. Uchwały nr XXXV/58/2019 Rady Miejskiej w Giżycku z dnia 29 maja 2019 r.  

w sprawie wyboru przedstawicieli Rady Miejskiej w Giżycku do Zespołu  

ds. Giżyckiego Budżetu Obywatelskiego 2020. 

 Komisja przyjęła wniosek – 2 głosy za, 1 wstrzymujący się. 

Przewodniczący komisji Ł. Zakrzewski poinformował członków komisji, że po posiedzeniu, 

przekaże radcy prawnemu, jako autopoprawkę do uchwały Komisji Doraźnej, wprowadzenia 

tych zapisów , które znajdują się w projekcie dr Roberta Kempy. 

Ad.4 

Przewodniczący komisji Ł. Zakrzewski zamknął posiedzenie komisji. 

 Na tym protokół zakończono. 

Nagranie przebiegu posiedzenia komisji stanowi integralną część protokołu  

i opublikowane jest na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego  

w Giżycku. 

 

 

Protokołowała       Przewodniczył 

Krystyna Gruszecka – Rosłoń    Łukasz Zakrzewski 
 


